3 MALLAS ADSS PUNTO ROJO (CHINA) INMEDIATO 20 KIT 105.00 - 2100.00

4 FERRETERIA PASO DIELECTRICO CON BAP-2 (DADOS DE PASO ARJ Y
BAP DE SUJECION PRODUCTO NACIO)

INMEDIATO 20 KIT 85.00 - 1700.00

5 FERRETERIA CRUCETA DE RESERVA CON BAP-3 (PRODUCTO
NACIONAL)

INMEDIATO 10 KIT 138.47 - 1384.70

SUBTOTAL Bs.- 11065.10

TOTAL Bs.- 11065.10

Son: Once mil sesenta y cinco 10/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (05-11-2025)
Forma de Pago : 100% contra entrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).